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Protokoll fra styremøte 5/24-26, i Viken idrettskrets 

Dato: 10.12.2024 på Sundvolden hotell. 

Til stede: 

Styremedlemmer:  Hilde Stokke, Anita Hokholt Eng, Turid Williksen, Atle Strandos, 
Anne Merete Groseth, Anne Berit Lund Haube, Knut Øyvind 
Gressløs, Hanne Lyngaas, André Hansen (teams) 

Varamedlemmer: Hassan Jacobsen, Asgeir Sand 

Forfall:  Kjetil Bakke, Per Rune Eknes, Amalie Hov Malkenes, Odin Sjøtun 

Adm:   Kathinka Mohn, Runar Sveen, Johan Conradson, Renate Ellingsen 
(under infosaker) 

Habilitet: Ingen av styrets medlemmer meldte seg inhabile i noen av sakene.  

Lagsbevegelser sendes ut sammen med protokollen. 

36/24-26 Protokoll fra styremøtet 12.11.2024  

Vedtak: Protokollen fra styremøtet 12.11.2024 vedtas 

37/24-26 Budsjett og handlingsplaner 2025  
Saksframlegg var vedlagt. Saken ble presentert av Runar Sveen. 
Tiltakene i handlingsplanene viser relasjon til bærekraftmålene og langtidsplanens 
tiltaksområder tiltaksområdene. Styret sa seg svært fornøyd med det presenterte. 
 
Vedtak: Saken tas til orientering 

 

38/24-26 VIKs delegasjonen til idrettstinget 2025 

Saksframlegg var vedlagt. Saken ble presentert av Hilde Stokke.  
 
Vedtak: VIKs delegasjon på idrettstinget 2025 består av Kjetil Bakke, Hilde Stokke, 
Hanne Lyngaas, Amalie Hov Malkenes, Odin Sjøtun, Atle Strandos, Anita Hokholt Eng, 
Per Rune Eknes. 
 

39/24-26 Informasjon om prosjektet Mellomrommet 
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Saksfremlegg var vedlagt. Saken ble presentert av prosjektleder Jorunn Horgen. 
Presentasjonen vil bli ettersendt styret sammen med oversikt over tildelinger til 
mellomromsprosjekter.  
 
Vedtak: Saken tas til orientering 
 
40/24-26 Logo idretts- og aktivitetsråd 
Saksframlegg var vedlagt. Saken ble presentert av Kathinka Mohn. 
 
Vedtak: Det rettes en henvendelse til idrettsstyret med anmodning om å fatte nytt 
vedtak i spørsmålet om idrettsrådenes logo, og da med spesifisering av at benevnelsen 
«idretts- og aktivitetsråd» legges inn i logo der dette er ønskelig. Av henvendelsen bør 
framgå at VIK er tilgjengelig for spørsmål/møte med idrettsstyret om dette skulle være 
ønskelig. 
 
41/24-26 Etablering av priser i VIK  
Saksframlegg var vedlagt. Saken ble presentert av Hilde Stokke. 
 
Vedtak: Administrasjonen bes legge frem forslag til pris/er, utdelingsarena, hyppighet, 
hva prisen skal bestå av. Det bør unngås tilsvarende priser som fylkeskommunene 
opererer med. Styret vil deretter ta stilling til om og i tilfellet hvilke priser VIK skal 
etablere. 
 
42/24-26 Kandidater til idrettsstyret og tingvalgte utvalg og komiteer, til 

idrettstinget 2025 
Saksframlegg var vedlagt. Saken ble presenteres av Hilde Stokke. 
 
Vedtak: Styret fremmer forslag om følgende person inn i sentralt tillitsverv:  
 

• Roar Bogerud – Etisk råd 
• Emilie Karoline Karlsen – Etisk råd 
• Turid Kristensen - Idrettsstyret 

 
43/24-26 Opprettelse av seniorpatrulje 

Saksframlegg var vedlagt. Saken ble presentert av Kathinka Mohn. 
 
Vedtak: Styret ser seniorsaken som viktig og ber administrasjonen komme tilbake med 
et detaljert forslag til hvordan saken skal bygges opp. Et eventuelt seniorutvalg med 
mandat og relasjon til folkehelseutvalget vil inngå som en del av seniorsaken, og legges 
fram som vedtakssak på styremøtet i januar 2025.  
 
44/24-26 Infosaker:  

o Politisk kvarter: Saksframlegg var vedlagt og ble presentert av 
Johan Conradson   
o Rapport fra utvalgene v/Johan Conradson  
o 3 fylkeskommuner: Det vil bli innkalt til møter med 
fylkeskommunene i januar 2025, med deltakelse fra politisk og 
administrativt nivå. 
o Idrettsgallaen: Renate Ellingsen informerte om deltakere, 
avreisetidspunkter samt muligheten for langbord 
o Høring NIFs it-strategi v/Turid Williksen: Er tidligere sendt styret 
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o Brev til idrettsstyret om fordeling av pararessurser: Er sendt 
idrettsstyret og må antas å tas opp til behandling på idrettsstyremøte 
17. desember 
o Ny politiattestordning: Enklere og tryggere, jf. samarbeid med 
posten og Digipost. Innlandet IK har gjennomført vellykket pilot, og 
ordningen rulles nå ut i hele landet 
o Oppfølging av fotballkretsene: Det er søkt om 20 mill til prosjektet 
«Grønt gress 31», fotballkretsene og fylkeskommunene inngår i 
samarbeidet. 
o NIFs medarbeiderundersøkelse: VIK har svært gode resultater 
o Workshop for nye styremedlemmer om deltakelse på årsmøte/ting: 
Det vil bli kalt inn til ila januar/februar 

o Helse og omsorgsdepartementet kommer på studiebesøk 14. 
januar, tema er physical literacy, Aktive lokalsamfunn og seniorsaken  
o Webinar Aktiv identitet 15. januar: Meld på og spre informasjon, 
informasjon ligger på VIKs hjemmeside 

 

Vedtak: Sakene tas til orientering 

 
45/24-26  Eventuelt: 

• SOU-IK meldt inn av Atle Strandos: Styret tar saken opp som vedtakssak 5. 
januar. Administrasjonen bes om å varsle NIFs administrasjon om at saken tas 
opp til behandling i VIKs styre. 

 
46/24-26 Evaluering av styremøte  
Styret var fornøyd med møtet. 
  
 Hilde Stokke, 1. nestleder  
 

 


